xiii. c. ii. kl. Romani abbis

Hic pagit memoria quod Elizabeth Eschmibachis cum marito & h'is
et dant in florey p distribut & fidelium dno T' dno

18
KL Martij. iij. d. Albini epi

Obit. Averulherus huius eccē canonicus qui contulit eccē unū mansum in Sancta solue
tem. iij malora frumenti ⁊ or. Cellerarius dnoꝝ dat.

.C. vi. flo. Simplicii ppe.

Obit. d. hedonicus de m dagne qui contulit fr̄ibz mansū in Gulezbeck
de quo datur malora frumenti ⁊ iij quartaha anene Cellerarius dnoꝝ dat
Item dant vi. sol. ⁊ vi. den de curia dñe de waugelheim que est sita in prochi sc̄i andree
Obit hermannus de nylla miles.

xi. f. v. no. Marini et soc. ei.

11 yferep
off. vicarior

pena secunda post dominum... dant... flor... Can... et... firmitate p...

• **Deus** dno hildebrandus quibz Medicine doctor hqz entie rationis
aus testamentary dedit Centu flor... pro Institutione...
100 flor... p distribuit

g. iii. no. Lucy pte.

Anno dny 14... h... obijt dno... de heyligstadt... qui legavit...
capam

xix. a. iii. No. Eusebii et soc ei.

Obiit albus miles de Ebeleybm qui contulit ecce bona soluentia vnam
marcam videlicet de manso lico in campis ville vypeche scilicet vici que mansum habet Hugo de
Styulbm et dabitur tertio in annuario eius tertio in festo petri nris tertio canonicis scilicet deuenit
tertio capellano. die s. dat. Obiit Gostatus Eusebii eius de ffordm et dnt v. s. f.
pabrice p. Eusebii s. m.

Anno dno MCCCCLXXXIII die quinta Marz Obiit Ven. h. vir dno Iohannes Melbach
Doctor Theologie Doctor Canonus hunc calid et doctor in eis Amunizans de pho
Luce sue Rex talid pro octo Marz. Canonus hunc p. Distributor fidelum

vii. b. ii. No. Victoris nr.

Obiit Theodorus de wimur canonus Catoris et datus in talent de manso in Grabelley
bm videlicet canonicis vni. vicarius vni. et plures vni. Officiarius vicarioz die s. quata
lia frumenti et vi canonicis vni. vicarius vni. et plures vni. Die s. dnt die perunna
si officarius vicarioz dat fru. et ordcu

C. Anns. Perpetue et felicitatis. nre.

Alm Ermenegadis et dantur quinq sol de molletoze distributoz fidelu dar
Alm Wetego epus Siluentis cuius annularius sic pagetur. primo ponant in cardete sup
sepulcrum in choro ad vigilas ad missam annuaz quas ministrabit magr fabrice et dabuntur
eidem in sol p eis distributoz fidelu dar. Item pbbis hospital' datur 7 sol. Item capella
na scē mar' magdalene 7 sol. Item vicarius chori. x sol' diaconibz et subdiaconibus 7 sol'
scolaribus chori 7 sol' ecclesiasticis vi. den' famulo suo in. denarios et scolari in den' et quod sup
est de quibz mal' datur equoitis p'ntibz sed. xx sol' referret ad annulariu dñi henrici de luppere
qui fuit vicarius p'dicti Ep'i qui p'ntandi s' ad seruand distributoz fidel'. Et sciend quod quibz
mal' d'ra p'dicta d'nta s' in quibz valent denari et dant de cunis in g'dibz quia bona in Turelybri
de quibus dabant quibz mal' p'dicta s' vendua et pensio in gradibz cu ead' bona est comparata dicit ad.